
RADA GIIIINY GOLISZOW
43-440 Golesz6q ul. I Maja 5

Uchwala XlIllTS/O1
Rady Gminy Golesz6w

z dnia 26 patdziernika 2007r.

w sprawie: okredlenia na rok 2008 wysokoSci stawek podatku od nieruchomo3ci od
budynkdw, budowli i gruntdw.

Na podstawie axt. 18 ust. 2 pkt 8 i an. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz4dzie gminnln (Dz .U. z 2001r. Nt 142 poz. l59l z p62n..an.) w zw z alt. 5 ust. I i
ust.2 ustawy z dnia 12 st'lcznia 1991 roku o podatkach i oplatach lokalnych (DzU. z 2006r.
Nr 121 poz. 844 z p6zn.zm.) Rada Gminy Golesz6w

uchwala

s1
Ustalii stawki podatku od nieruchomoici od budynk6w, budowli i grunt6w na rok 2008:

1. od budyn-kdw lub ich czgici:
a) od budlnk6w mieszkalnych ( w tym letniskowych)

- od 1 m' powierzchni uz1'tkowej, 0,58 zl.

b) od budpk6w lub ich czeSci zwiq,zanych z prowadzeniem dzialalnosci
gospodarczej oraz od budynk6w mieszkalnych( w tym letnisko*ych)
lub ich czgSci zajptych na prowadzenie dzialalnodci gospodarczej
- od 1 m' powierzchni u2ltkowej, 17,40 il-

c) od budl'nk6w lub ich czQSci zajqtych na prowadzenie dzialalnoSci
gospodarczej w zakesie udzielania Swiadczen zdrowotnych
- od I m' powierzcbni uz).tkowej, 3,84 zr.

d) od bndynk6w lub ich czQSci zaj€tych na prowadzenie dzialalnoSci
gospodarczej w zakresie obrotu kwalihkowanym materialem siewnym
- od 1 m' powierzchni uz)4kowej, 8,86 zl.

e) od pozostalych budlnk6w lub ich czE3ci, w tym zajgtych na
prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci po2ltku publicznego
pr zez ot qanizacj e pozltku publiczne go
- od 1 m' powierzchni u21'tkowej, 4,50 zl.

2. od budowli lub ich czqSci zwi4zanych
z prowadzeniern dzialalnosci gospodarczej 2% ich wafiosci

3. od gunt6w:
a) od grunt6w zwi4zanych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej

bez wzglgdu na spos6b zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i budynk6\ir
- od I m' powierzchri 0,6o zl.

b) od grunt6w podjeziorami, zajqtych na zbiomiki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych
- od t ha powierzchni, 3,74 zl.



c) od pozostalych gnmt6w, w tym zajQtych na pro\radzenia odplatnej statutowej
dzialalnosci pozl'tku publicznego przez organizacje po2yku publicznego
- od I nl powierzchni 0,11 zl.

d) od grunt6w oke3lonych w ewidencji grunt6w i budynk6w symbolem dr
za yjatkiem dr6g nie podl€gajacych opodatkowaniem na podstawie
ad.2 ust,3 pkt 4 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych
- od I m' powierzchni 0,02 zl.

d) od grunt6w okeSlonych w ewidencji gruntdw i budynk6w symbolem B
- od 1 m' powierzchni O,l9 zl.

s2
Wykonanie uchwaly powierzy6 W6jtowi Gminy Go1esz6w.

9r

Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku UrzQdowym
Wojew6dztwa Slqskiego z moc4 obowi47uj4c4 od 1 stycznia 2008 roku.


